
 

 

• CNPJ:  14.216.238/0001-63 

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro 

 

QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 67 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 054/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/ 2022: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM E-

SOCIAL, HAJA VISTA A CRIAÇÃO PELO GOVERNO FEDERAL DO SISTEMA DE ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES 

FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTAS ).

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pedroalexandre.ba.gov.br  
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

2 

 

QUINTA -FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 67 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA. 

Comissão Permanente de Licitação 

 
2º TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 017/2022  

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 2º Termo Aditivo de prazo e valor  referente à o Pregão Presencial nº 017/2022, contrato nº 
054/2022, no período de 01/06/2024 a 31/12/2024, cujo o objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de serviços Técnicos especializados 
de Assessoria em e-Social, haja vista a criação pelo Governo Federal do Sistema de Escrituração Fiscal Digital das obrigações Fiscais, Previdenciárias e 
Trabalhistas, o qual unificará o envio de informações, pelo empregador, relativas a toda e qualquer utilização de mão de obra onerosa com ou sem 
vínculo empregatício para a Secretaria de Administração do município de Pedro Alexandre – BA. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito. 
  
 

 

 

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-06-07T08:35:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




